



НИЙСЛЭЛИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН ХЭРЭГЖҮҮЛЭГЧ АГЕНТЛАГ  
НИЙТЛЭГ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗРЫН  
ДАРГЫН ТУШААЛ

2015 оны 09 сарын 08 өдөр

Дугаар А/45

Улаанбаатар хот

Зардал гаргах тухай

Монгол улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь заалт, Нийслэлийн Засаг даргын 2015 оны А/509 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Архив, албан хэрэг хөтлөлт, төрийн байгууллагын ажлын зохион байгуулалтын үзлэгтэй холбогдуулан бэлтгэл ажилд шаардагдах зардлын төсвийг хавсралтаар баталж, шаардлагатай эд зүйл, бараа материалууд худалдан авахад байгууллагаас зардал гаргасугай.

2. Шаардагдах 2998300 /Хоёр сая есөн зуун ерэн найман мянга гурван зуун/ төгрөгийн 1920000 /Нэг сая ерэн хоёр мянган/ төгрөгийг бараа үйлчилгээний бусад зардлаас, 1078300 /Нэг сая далан найман мянга гурван зуун/ төгрөгийг бичиг хэргийн зардлаас гаргахыг Санхүү аж ахуйн албаны дарга – Ерөнхий нягтлан бодогч /Д.Энхжаргал/-д зөвшөөрсүгэй.

ДАРГА



Д.ОДОНЧИМЭГ

1150500491



Нийслэлийн Нийтлэг үйлчилгээний газрын даргын 2015 оны 09 сарын 08 өдрийн А/45 дугаар тушаалын хавсралт

БЭЛТГЭЛ АЖИЛД ШААРДАГДАХ БАРАА, МАТЕРИАЛЫН ЖАГСААЛТ

Д/д	Шаардлагатай бараа материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Тайлбар
1	2	3	4	5	6	7
1	Компьютер	ш	1	1888000	1888000	Процессор, core i5, RAM 4.0 GB, HARD 1 Ть-буюу түүнээс дээш DVD±RW-тэй байх, Дэлгэц /урт, өргөн/ "36.0 x 17.5 x 41.7" Стандарт гар, хулгана
2	Зөөврийн диск	ш	2	16000	32000	8mb багтаамжтай
3	10см нуруутай бор картон хайрцаг	ш	100	2600	260000	Хадгаламжийн нэгжийг хайрцаглах зориулалттай
4	8см нуруутай бор картон хайрцаг	ш	20	2200	220000	10см нуруутай бор картон хайрцаг
5	Баримт нягтруулан шахагч	ш	12	8500	102000	Тавиур дээрх баримтыг ханарч нурахаас хамгаалан шахаж, тогтоогч
6	Тэвнэ	ш	1	4500	4500	Хадгаламжийн нэгжийг үдэж, хавтаслахад хэрэглэх
7	Чийг, дулаан хэмжигч	ш	1	4500	4500	Архивын өрөөнд
8	Наалт цаас	ш	1	4500	4500	Хадгаламжийн нэгжийг үдэж, хавтаслахад

						хэрэглэх
9	Архивын баримтыг зөөвөрлөх брезентэн цүнх	ш	1	50000	50000	
10	10см нуруутай бор картон хайрцаг	ш	50	2900	145000	10см нуруутай бор картон хайрцаг
11	Фото стикер цаас	ш	30	200	6000	
12	Хуудас дугаарлагч	ш	1	20000	20000	Хадгаламжийн нэгжийн хуудас дугаарлана
13	Дугаарлагчийн тос	ш	2	3000	6000	
14	Тамга /тос/	ш	2	7900	15800	
15	Цавуу	ш	120	2000	240000	
	Нийт				2740300	

Нийт 2998300